
（申請日） 令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

18

城乾こども園

公立
こども園

私立
こども園

英語こども園　Prince＆Princess

〇丸亀市保育施設等一覧表

公・私

等　　

そ の 他 変 更 事 項

□ 有 り □ 無 し

保育所入所前の保育状況 ひとり親等資格の取得

育休期間（及び復帰日）

教育・保育施設への勤務かどうか

申請児童の健康状態（健診等）

選択番号 公・私 保育施設名

23

24

公立
保育所

私立
保育所

□申込取下げ

A ・ B ・ C ・ D ・ E ・ F ・ G A ・ B ・ C ・ D ・ E ・ F ・ G

※「教育・保育給付認定変更申請書」必要な場合あり

□希望あり（以下別紙記入） □希望なし □希望あり □希望なし

□ 入 所 希 望 月

□きょうだい同時希望

令和　　　年度　　　月1日から令和　　　年度　　　月1日から

内 定 連 絡 番 号

第 1 希 望

第 2 希 望

（記入者氏名）

入 所 希 望 施 設 等 変 更 届

ニチイキッズ六郷保育園

城北こども園

飯野こども園21

22 垂水こども園

あやうたこども園

19

20

金倉保育所

さくらの山保育園

しおや保育所

保育施設名 選択番号

29

30

ふたば西保育園

飯山南保育所

恵城保育園

33

認定こども園　ABC Play School31

32

桃山保育所

郡家こども園

飯山北第一保育所

富熊保育所

25

26

17 35

飯山こども園

はらだこども園

誠心こども園

ドルカスこども園

16 34

11

12

13

14

15 ひつじヶ丘保育園

ニチイキッズ飯山保育園

丸亀ひまわりこども園

彩芽こども園

虎岳保育園

ふたば乳児保育園

27

28

8

9

10

その他（第7希望以降）

変 更 事 項 変 更 後 変 更 前

第 3 希 望

第 4 希 望

第 5 希 望

第 6 希 望

新設小規模保育事業所

私立
小規模

保育事業

受
付
印
（

市
）

城辰保育所

本島保育所

岡田保育所

栗熊保育所

1

2

3

6

7

4

5

青ノ山保育所

城南保育所

児 童 情 報

氏　　　名 生　　年　　月　　日

□
入
所

(

園

)

希
望
施
設




